
Dega Teknike/ Zyra e Projekteve

Nr. Emertimi i furnizimit Sasia
Afati i furnizimit    

te pajisjeve            
(muaj)

1
Blerje pajisje per Nyjet Komutuese te linjave dhe 
N.Stacioneve

komplet 8

DREJTORIA  E TENSIONIT TE LARTE

Objekti: "Blerje pajisje per Nyjet Komutuese te linjave dhe N.Stacioneve " 
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